

C Balleby Holding ApS

**Løvsangervej 8
7600 Struer**

CVR-nr. 31 94 21 60

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. januar 2020

Claus Balleby Møldambjærg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C Balleby Holding ApS
Løvsangervej 8
7600 Struer

CVR-nr.: 31 94 21 60

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Hjemsted: Struer

Direktion

Claus Balleby Møldambjærg

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Sparekassen Thy
Torvegade 2-4
7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 2.017.656, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 20.535.473.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		-97.125	-2
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.061.945	5.683
Finansielle indtægter	1	41.641	37
Finansielle omkostninger		-1.285	-2
Resultat før skat		2.005.176	5.716
Skat af årets resultat	2	12.480	-7
Årets resultat		<u>2.017.656</u>	<u>5.709</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	53
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.583.055	3.788
Overført resultat		1.700.711	1.868
		<u>2.017.656</u>	<u>5.709</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	13.962.269	15.945
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>26.250</u>	<u>26</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.988.519</u>	<u>15.971</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.988.519</u>	<u>15.971</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.761.235	1.725
Andre tilgodehavender		3.000	74
Udskudt skatteaktiv		12.480	0
Selskabsskat		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.777.715</u>	<u>1.799</u>
Likvide beholdninger		<u>4.872.944</u>	<u>2.476</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.650.659</u>	<u>4.275</u>
Aktiver i alt		<u><u>20.639.178</u></u>	<u><u>20.246</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.831.944	9.415
Overført resultat		12.178.529	10.477
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	53
Egenkapital	4	<u>20.535.473</u>	<u>20.070</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.205	91
Selskabsskat		0	7
Anden gæld		75.000	75
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.705</u>	<u>176</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>103.705</u>	<u>176</u>
Passiver i alt		<u>20.639.178</u>	<u>20.246</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	36.224	28
Andre finansielle indtægter	<u>5.417</u>	<u>9</u>
	<u>41.641</u>	<u>37</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	7
Årets udskudte skat	<u>-12.480</u>	<u>0</u>
	<u>-12.480</u>	<u>7</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	6.530.325	6.614
Afgang i årets løb	-400.000	-84
Kostpris 30. september 2019	<u>6.130.325</u>	<u>6.530</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	9.414.999	5.627
Årets afgang	-299.006	-256
Årets resultat	1.565.951	5.244
Udbytte modtaget	-2.850.000	-1.200
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>7.831.944</u>	<u>9.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>13.962.269</u>	<u>15.945</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Østermark Group ApS	Holstebro	18%
Østermark Ejendomme ApS	Holstebro	20%
Østermark Invest ApS	Holstebro	17%

Noter

4 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	9.414.999	10.477.818	52.900	0	20.070.717
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-52.900	-1.500.000	-1.552.900
Årets resultat	0	-1.583.055	1.700.711	400.000	1.500.000	2.017.656
Egenkapital 30. september 2019	125.000	7.831.944	12.178.529	400.000	0	20.535.473

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.